تاریخ به قبل از سال اول میلادی تعلق دارد. در این حالت، همه تاریخ‌ها میلادی هستند. $a =$

تاریخ به بعد از سال اول میلادی تا سال

اول هجری قمری (حدود ۶۲۱ میلادی)

تعلق دارد. تاریخ‌ها، میلادی هستند. $d =$

تاریخ به بعد از سال اول هجری

قمری تا سال ۱۳۴۴ قمری (۱۳۰۴ هجری

شمسی و ۱۹۲۶ میلادی)، یعنی زمانی که

تقویم رسمی ایران به هجری شمسی تبدیل

می‌شود تعلق دارد. تاریخ‌ها، هجری قمری

هستند. $e =$

تاریخ به بعد از سال ۱۳۰۴ هجری شمسی

کمیل. فارسی - عربی. یک نمونه از این سرشناسه‌هاست. در یونی مارک از میدان 503 برای این‌گونه سرشناسه‌ها استفاده می‌شود.